
Příloha č. 2 - specifikace nákladů VPIC Vítkov Silnice lll_4429_rek. Zdi

PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2018.10

Položková databáze: 2018.10
Název stavby: VPIC Vítkov Silnice lll_4429_rek. Zdi

Číslo SPP prvku;

Zhotovitel PD:

KPO:
HOST:

VUJ:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 

MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN
MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST 

NESTAVEBNÍ ČINNOST

S e z n a m  p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 26.00 m

955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 6.00 m

9S2362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 3.00 m

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 48.00 m

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 24.00 m

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 13.00 m

954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 2.00 m

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 72.00 m

954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 2.00 m
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2 .00 ks

MONTÁŽ

955029 S Demontáž úložných kabelů do 15 XN 8.00 m
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 8.00 m
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks
952650 S Měřeni stejnosměrné během stavby - další čtyřka 14.00 ks
952644 5 Měření střídavé během stavby - další čtyřka 14.00 ks
952643 S Měřeni střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 30.00 ks
95S281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 60.00 m
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 6200.00 JV

rozpočtová rezerva

Celková cena



958469 S Uvedení stavby do provozu 1.00 ks

kolaudace
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks
955066 5 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks

955040 5 Zrušeni úložných kabelů do l5  XN 50.00 m
GEOOETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.|kus=100m) 1.00 ks

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavřeni smi. o SB o VBŘ 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednáni Smlouvy o zřízeni věcného břemene 1.00 ks

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

955315 Uzavření sml.na zákLSSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks

L i m i t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

316506 S Blok vodní a vzd. RPBS-I- 50/25-150
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá
300119 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,6
302532 S Mini Markér 1255 80-6102-2191-5
312425 S Modul konektor. 9700-10P
407S78 S Souprava čisticí 4413L
320296 S Spojka smršťovací XAGA 5S0 43/8-350
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda

Množství

2.00 ks

65.00 ks
26.00 m 

67 00 m

150.00 m

60.00 m
4.00 ks
6.00 ks
1.00 ks

2.00 ks
1.00 ks
20.00 m

1.00 ks
1.00 ks

m
an a m

ni”


